
0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

این باجه تلفن وسط پیاده روی پارک دکتر حسابی باعث سد معبر عابران 
و نابینایان شده اســت. خیلی از افرادی که در این مســیر پیاده روی می 
کنند با این باجه تلفن مشکل دارند. حداقل می شد در جانمایی آن دقت 
و آن را در گوشه ای از پیاده رو نصب کرد. ضمن این که این طور جانمایی، 
باعث بروز مشــکل در تردد نابینایان و معلولان نیز شــده اســت. از شــما 
خواهش می کنم اطلاع رسانی کنید تا مسئول و متولی این امر برای جابه 

جایی این باجه تلفن و رفع سدمعبر اقدام کند.

مسیر سبز بولوار خیام همچنان حادثه ساز است و مسئولان اصرار دارند 
که بگویند این مسیر دوچرخه ایمن است! چرا اصرار می کنید؟ این همه 
حادثه در این مدت در این مسیر رخ داده اما انگار نه انگار. این حادثه هم 
که در تصویر می بینید، روز یک شنبه ســاعت هفت صبح رخ داد و باز هم 
این مســیر برای خودروهای عبوری از بولوار خیام مشــهد حادثه آفرید. 
لطفا در این پروژه تجدید نظر کنید تا اتفاقات بدتر و ناگوارتری رخ ندهد. 

جان دوچرخه سواران و رانندگان در خطر است.

حسن دست افشان/ شهروندخبرنگارمصطفی نادرنایی/شهروند خبرنگار

 خطرآفرینی مسیر سبز خیام ادامه داردسد معبر با باجه تلفن!
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

موسسات مالی و اعتباری
 چرا هرچــه درباره اجحــاف موسســه مالی الزهــرا )س( و 
رسیدگی نکردن مسئولان به سرنوشت هزاران سپرده گذار آن 
بعد از سه سال پیامک می دهیم، پیگیری نمی کنید؟ شما باید 

صدای مردم باشید و از ما دفاع کنید.
  کمیته ویژه سه قوه راجع به فرشتگان پیگیری کرده بودند اما 
اصلا از موسسه الزهرا )س( اسمی برده نشده بود من کل پولم به 10 
میلیون تومان نمی رسد و هفت سر عائله دارم، عروسی فرزندم هم 

در پیش است.خواهش می کنم پیگیری کنید.

شهرستان ها
  کارکنان درمانگاه شهر ملک آباد با بیماران بد برخورد می 
کنند بــه خصــوص در بخش تزریقــات. لطفا رســیدگی شــود. 

ممنون.
  روزهای جمعه ابتدای روستای دهبار اقدام به دریافت مبلغ 
4000 تومان ورودی با برگه دهیاری می کنند و جواب شان در 
قبال ایــن کار کمک بــه آبادانی روستاســت. آیــا مجازند؟ لطفا 

پیگیری کنید.

آب و فاضلاب
  واقعا باعث تاســف اســت که یک ماه از اتمام پروژه اصلاح 
سیستم آب و فاضلاب در خیابان لاله 10 گذشته و هنوز خیابان 
آسفالت نشده و پر از دســت انداز و گرد و خاک است. تا کی باید 

به دلیل بی برنامگی پیمانکاران دچار مشکل شویم؟

بهداشت و درمان
  قطــره بریموگان که مخصــوص بیماران گلوکوم اســت، با 
وجود این که در داروخانه ها با احتساب بیمه ها عرضه می شود 
ولی در داروخانه بیمارستان فارابی، به صورت آزاد حساب می 
شــود. دلیل ایــن تناقض چیســت؟ چرا بایــد بیمــاران صاحب 

دفترچه، متضررشوند؟

مخابرات
  چند سال است که مخابرات می خواهد مشکل تلفن ثابت 

را در الهیه رفع کند اما اقدامی نشده است.

جهادکشاورزی
  وزارت کشاورزی اگر با آمار و برنامه ریزی و البته با هماهنگی 
دیگر وزارتخانه ها درســت عمل کند، کشاورز ما هیچ گاه نباید با 
مســائلی که باعث شــود محصولش از بین برود و زمینه ارسال به 
خارج هم برایش ناممکن باشد، درگیر شود. لااقل به فکر زحمات 
یک ســال کشــاورز باشــیم و با برنامه ای مدون که هر استان چه 

محصولی و چه مقدار تولید کند جلوی مشکلات را بگیریم.

آلودگی هوا
  با ایــن وضعیــت آلودگــی هــوا خواهــش می کنــم جلوی 
سوزاندن برگ و آشــغال را در خیابان جانباز بگیرید. الان چند 
شب است که از بوی دود نمی شــود نفس کشید. منطقه را بوی 

دود فراگرفته است، واقعا تحمل اش خیلی سخت است.

دانشگاه
  چرا مســئولان به فکر پارکینگ برای دانشجویان دانشگاه 
آزاد نیســتند؟ ما ســاکنان بولوار ادیب از ســر و صدا و مزاحمت 
خودروهــای دانشــجویان آرامــش نداریم، درصورتــی که نبش 
خیابان ادیب 22 دو قطعه زمین محصور شده که مالک یکی از 

آن ها اتوبوســرانی و دیگری شهرداری اســت و می توانند موقتا 
برای پارکینگ استفاده کنند.نتیجه آن هم منبع درآمدی برای 
مالکان زمین هــا و آرامش خاطر برای ســاکنان و دانشــجویان 
اســت. ضمنا دو طرف میدان مــادر هم دو قطعــه زمین محصور 
شــده وجود دارد که می توان بــه صورت موقت بــرای پارکینگ 

استفاده شود. خواهشمندم رسیدگی شود.

پدیده
  از پول پدیده چه خبر؟! پس کجاست وعده و وعیدها به مردم؟

آموزش و پرورش
  چرا باید این قدر راحــت در مدارس مــا موادمخدر خرید و 
فروش شــود؟ من به عنوان یک مــادر در حالی کــه بیش از 13 
میلیون شهریه سال آخر پسرم را پرداخت کردم و آرزوهای زیادی 
برایش دارم، باید دغدغه داشــته باشــم که چرا دو سال تمام به 
جای این که فکر و ذکرش درس و کنکور باشــد، بــه دنبال مواد 
مخدر بوده است! چه درد بزرگی. اکثر دانش آموزان یک کلاس، 
آن هم از یک مدرسه دور هم جمع می شوند و در پارک های شهر 

مواد مصرف می کنند.
  در این هوای آلوده، مــدارس را تعطیل نمی کنند که هیچ، 
ورزش صبحگاهی هم دارند. نمونه آن مدرســه واقع در خیابان 

خیام 10.

شهرداری
  من کارمند شــهرداری هســتم. چرا مســئولان شهرداری 
خودروی شــخصی را در ســاعات اداری با آب شســت و شو می 

دهند؟
  خط کشی عابر پیاده در بدترین نقطه بولوار فکوری برای عبور 
و مــرور ســاکنان شــهرک شــادیلون کــه گودترین نقطه اســت و 
خودروها از دوطرف با سرعت زیاد تردد می کنند، توجیهی ندارد.

مسکن مهر
  بعد از 10ســال، برای مســکن مهر کارگران هیچ اقدامی 

نشده است. می گویند بروید اداره تعاون و شکایت کنید.

الیت
  منزلم در خیابانی است که حاشیه آن توسط الیت مدیریت 
می شــود. چرا باید هم اجاره خانه بدهیم و هم هر ماه 80 هزار 
تومان به الیــت پرداخت کنیم. چرا نمی توانیــم مقابل در منزل 

مان پارک کنیم؟ این بی انصافی است.

بازتاب
  ضمــن تشــکر بابت پیگیــری مشــکلات ســامانه دوچرخه 
عمومی مشــهد، بنــده یکــی از اپراتورهــای ایســتگاه دوچرخه 
هســتم. بابت گزارش دیروزتان باید عرض کنم که ما الان هفت 
ماه است حقوق نگرفته ایم. عیدی سال 95 نیز پرداخت نشده 

و از اول سال 96 فقط بیمه اردیبهشت رد شده است.
  در خصوص خبر مربوط به حقوق معوق اپراتورهای ایستگاه 
های دوچرخه مشــهد، بایــد عرض کنم ســخنان آقــای قربانی 
)مدیرعامل سامانه( کذب است، ما هنوز حقوق اردیبهشت را تا 
این لحظه دریافت نکرده ایم. شش ماه معوقه داریم. عیدی هم 
هنوز نداده اند. نیمی از حقوق اسفند هم مانده است. بیمه هم 
در سال جدید فقط اردیبهشــت ماه رد شده است. هرفردی هم 

که از شرکت رفته، مطالباتش را نداده اند.

معاون آموزش و پرورش خراسان رضوی با اشاره به معوقات سال گذشته معلمان اعلام کرد 

 بدهی 16 میلیارد تومانی 
آموزش و پرورش به 10 هزار معلم استان 

آموزش و پرورش: سعی می کنیم تا پایان آبان بدهی را پرداخت کنیم 

گزارش

عقیل رحمانی

»یکی از معلمان حق التدریسی آموزش و پرورش خراسان رضوی هستم.
حدود 10 ماه است که آموزش و پرورش هر ماه وعده پرداخت معوقات 
ما را می دهد. زمان وعده که فرا می رسد باز همه چیز از ابتدا شروع می 
شود و می رسیم سر خانه اول و از پول خبری نیست! آیا وقت آن نرسیده 

است که تکلیف این معوقات روشن شود؟«
»از سال قبل آموزش و پرورش استان حق الزحمه اضافه کاری های ما را 
پرداخت نکرده اســت. برخی مواقع قطره چکانی وجهی به حســاب ما 
واریز شــده اما هیچ دردی از ما دوا نکرده اســت. تا چه زمانی می شود 
کلاس های خالی از معلم را پرکرد بدون هیــچ اضافه کاری؟ رفت و آمد 
ما به مدارس دور دســت هزینه دارد. لطفا پیگیری کنید. پرداخت این 

معوقات می تواند مشکلات مالی ما را رفع کند.«
تعــدادی از معلمان و حــق التدریســان آمــوزش و پرورش اســتان با 
ارسال پیامک و تماس با گروه حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« 
از وضعیت معوقات خود گلایه کرده و خواستار پیگیری آن شده اند. 
به گزارش »خراســان رضوی« 15 فروردین امســال بــود که موضوع 
معوقات معلمــان اســتان را پیگیــری کردیــم و در آن معاون توســعه 
مدیریت و پشــتیبانی آموزش  و پرورش خراســان رضــوی اعلام کرد 
کــه »مطالبات معلمــان حــق التدریس به مدت شــش مــاه پرداخت 
نشده است . میزان بدهی آموزش و پرورش به 10 هزار معلم استان 
حدود 36 میلیارد است و سعی خواهد شد تا پایان فروردین معوقات 

پرداخت شود.«
حال اما با گذشــت هفت ماه از این گــزارش و وعده مســئولان برای 
پرداخت معوقات معلمان اســتان، همچنان گلایه از پرداخت نشدن 
حقوق و اضافه کار معلمان ادامه دارد و آن طور که مسئولان آموزش 
و پرورش خراسان رضوی اعلام کرده اند، 10 هزار معلم استان 16 

میلیارد تومان از آموزش و پرورش طلبکار هستند.

معوقات تا آذر 95 تسویه شده است	 
بر همین اســاس و برای پیگیری گلایــه های معلمان اســتان در این 
زمینه، با معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش  و پرورش خراسان 
رضوی گفت و گو می کنیم. قاســم علی خدابنــده درباره مدت زمان 
بدهی پرداخت نشده حق التدریس معلمان استان می گوید: بدهی 

معوق حــق التدریس معلمــان تا پایان آذر 95 پرداخت شــده اســت 
اما از آن به بعد پرداختی نداشــته ایم. وی می افزاید:ســه ماه پایانی 
ســال گذشــته یعنی دی، بهمن و اســفند 95 و همچنین فروردین، 

اردیبهشت، خرداد و مهر 96 را به معلمان بدهکار هستیم.

بدهی 36 میلیاردی کم شد اما صفر نشد	 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش  و پرورش خراسان رضوی 
با بیان این که میزان بدهی 36 میلیاردی آموزش و پرورش به معلمان 
استان کاهش یافته است، یادآور می شود: هم اکنون میزان بدهی ما 
به 10 هزار معلم استان حدود 16 میلیارد تومان است. البته این رقم 
مربوط به طلب سال قبل است چرا که محاسبه دقیق رقم بدهکاری 
معلمان در ســال جدید، مدتی زمان می برد تا ابلاغ ها ثبت و فرایند 

اداری آن انجام شود.

هنوز 10 هزار معلم طلبکارند	 
خدابنده تصریح می کند: تعداد معلمانی که از آموزش و پرورش طلب 
دارند، تغییر نکرده است و همان 10 هزار نفری است گه در گزارش 
ابتدای ســال به آن اشاره شــد و فقط از میزان بدهی آموزش پرورش 
به آن ها کاســته شــده اســت. وی علت تاخیر در پرداخت معوقات را 
کمبود نقدینگی بیان می کند و با اشــاره به تــلاش ها برای پرداخت 
معوقات معلمان استان می گوید: برای پرداخت معوقات نمی توانیم 
زمان دقیقی اعلام کنیم اما در این زمینه ســعی خواهد شــد تا پایان 
آبان معوقــات را پرداخــت کنیم که باز هــم تاکید می کنــم این زمان 

دقیق نیست.

 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و 
حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

نام مستعار: ابراهیمی

جای خالی تکریم ارباب رجوع در 
بیمارستان امید!

من یک راننده خودروی بیابانی هســتم. چنــد روز پیش 
همســرم را به علت بیماری و بــه توصیه یکی از پزشــکان 
برای درمان و عمل جراحی به بیمارستان امید بردم. پس 
از انجام عمل، همسرم دو روز در بیمارستان بستری بود. 
در این مدت رفتارهای عجیبی از کادر درمانی مشــاهده 
کردم کــه در آن اوضاع بســیار درد آور بود. بــرای نمونه، 
همسرم بعد از عمل درد شدیدی داشت. به همین دلیل به 
ایستگاه پرستاری مراجعه و از کادر درمانی خواهش کردم 
مسکنی به وی تزریق کنند اما پرستاری که در محل حضور 
داشت، حتی سرش را از روی گوشی تلفن همراهش که 
ســرگرم چت کردن در فضــای مجازی و تلگــرام بود بلند 
نکرد و گفت: مســکن زده ایم! گفتم اگر زده اید چرا درد 
همچنان ادامه دارد و همسرم در حال زجر کشیدن است؟
در همین حال که سرپرستار بخش شاهد خواسته من بود 
با بی احترامی داد زد و گفت: برو بیرون! این اقدام درحالی 
بود که دیگر همراهان بیماران هم متعجب و بهت زده شده 
بودند. برای آن که مدیران بیمارستان امید در جریان این 
رفتار غیر اخلاقی قرار بگیرند به اتاق معاونت بیمارستان 
مراجعه کردم  و موضوع را برای مدیر مذکور شرح دادم اما 
در کمال ناباوری معاونت بیمارستان بدون بررسی ماجرا، 
در حمایتی تمام قد از پرســتار و سرپرســتار پاسخ داد که 
این موضوع به شما ارتباطی ندارد! آیا تکریم ارباب رجوع 
یعنی این؟ چرا علوم پزشــکی بازرســان خود را به صورت 
نامحسوس به داخل بخش ها نمی فرستد تا ببیند برخی 
از کادر درمانی چه رفتــاری با بیمــاران و همراهان آن ها 
می کنند.به این که تمامی کادر درمانــی، رفتاری به دور 
از احترام با بیمــار و همراه وی ندارنــد و موضوعی فراگیر 
نیســت، شــکی نداریم. اما وجود ایــن گونه مــوارد آن هم 
در شــرایطی که افراد با هزاران مشــکل به بیمارستان ها 

مراجعه می کنند قابل تحمل نیست.

حر  بولوار  مسکونی  واحدهای  ساکنان  پیش  دوسال  خبیری/ 
بیمارستان  اطراف  های  وخیابان  قوچانی  ،شفا،موسوی  عاملی 
ابن سینا از بوی بدی که به ویژه شب ها در اطراف این بیمارستان 
به مشام می رسید، گلایه وشکایت داشتند. در آن زمان روزنامه 
این  ساکنان  های  گلایه  گزارشی،  انتشار  با  رضــوی  خراسان 
کرد  پیگیری  را  بد  بوی  این  انتشار  ودلیل  منعکس  را  ها  محله 
که مسئولان بیمارستان با تایید این مشکل، دلیل آن را متصل 
نشدن به شبکه فاضلاب وخراب شدن یکی از سیستم های تهویه 
دادند. را  مشکل  رفع  وقول  کردند  اعلام  بیمارستان  این  هوای 
فاضلاب  سیستم  اتصال  با  گزارش  این  انتشار  از   مدتی  از  پس 
بیمارستان ابن سینا به شبکه جمع آوری فاضلاب ورفع مشکل 
تهویه های بیمارستان، انتشار بوی نامطبوع از سوی بیمارستان 
ساکنان  های  وگلایه  اعتراضات  آن  دنبال  وبه  کرد  پیدا  کاهش 

محل نیز برطرف شد.
بوی  مشکل  رفع  از  دوســال  از  بیش  گذشت  بعداز  اکنون  اما 
پدیدار  دوباره  مشکل  این  گویا  سینا،  ابن  بیمارستان  نامطبوع 
شده واعتراض تعدادی از ساکنان محل را به دنبال داشته است. 
وبعداز  درصبح  بیمارستان  دراطراف  حضور  با  اساس  برهمین 

ظهر پیگیر موضوع شدیم .
زارع یکی از کسبه که چند متر دورتر از بیمارستان ابن سینا در 
مغازه اش مشغول کار است، دراین باره می گوید: بوی نا مطبوع 
هنگام غروب وابتدای صبح یا زمانی که هواگرم است، بیشتر می 
و  مشک  مجبوریم  که  است  شدید  قدر  آن  روزها  از  وبرخی  شود 

عنبر دود کنیم .
سمت  از  کــه  ــدی  ب ــوی  ب قبل  ــال  دوسـ البته  ــد:  ــزای اف مــی  وی 
بیمارستان منتشر می شد به قدری زیاد بود که نمی توانستیم به 
راحتی نفس بکشیم وبااعتراض و گلایه اهالی محل بیمارستان 
که  اســت  وقتی  چند  امــا  کــرد  مشکل  کــردن  برطرف  به  ــدام  اق
دوباره بوی بدو نامطبوع البته نه به شدت دوسال قبل، از سوی 

بیمارستان در هوا پخش می شود.
این  رفع  برای  بیمارستان  به  که  بار  چند  کند:  می  اضافه  زارع 
بوی نا مطبوع مراجعه کردیم پاسخ دادند مشکل بوی بدمربوط 
به سیستم فاضلاب بیمارستان در دوسال قبل  بود که با اتصال 
به شبکه فاضلاب برطرف شده است.باباپور یکی دیگر از کسبه 
بولوار حر که کارگاه وی نیز روبه روی بیمارستان ابن سینا قرار 
می  استشمام  محل  این  در  که  مطبوعی  نا  بوی  باره  در  دارد، 
شود، اظهارمی کند: با این که در این کارگاه بوی روغن سوخته 
وبنزین به مشام می رسد. باز هم وقتی مشتریان وارد کارگاه می 

شوند، از بوی نا مطبوع به ویژه هنگام شب وظهر شاکی هستند.
وی بسته ای حاوی مشک وعنبر را نشان می دهد ومی افزاید: برخی 
کنیم،  تحمل  بتوانیم  که  این  برای  و  است  شدیدتر  تعفن  بوی  اوقــات 

مشک وعنبر یا اسپند دود می کنیم .
بهرام زاده یکی دیگر از ساکنان محل نیز با گلایه از بوی نا مطبوع، می 
گوید: این بو شب ها بین ساعت 21 تا 22بیشتر است ونه تنها ساکنان 

محل بلکه افرادی را که از این محل عبور  می کنند نیز اذیت می کند.

مشکل فاضلاب بیمارستان ابن سینا دوسال قبل 	 
برطرف شد

که  گرفتیم  تماس  پزشکی  علوم  دانشگاه  موضوع  با  پیگیری  بــرای 
موضوع را برای پاسخ گویی به رئیس بیمارستان ارجاع دادند، از این رو 
به سراغ دکتر"محرری" رئیس بیمارستان ابن سینای مشهد می رویم. 

وی در این باره می گوید: دوسال قبل بوی نا مطبوع شدیدی در اطراف 
محل  ساکنان  سوی  از  دلیل  همین  وبه  شد  می  استشمام  بیمارستان 

اعتراض وشکایت های زیادی داشتیم که حق هم داشتند .
وی می افزاید: دلیل اصلی این بوی بد ، فاضلاب بیمارستان ابن سینا 
بود که با توجه به مشکلاتی که با شهرداری مشهد درآن زمان داشتیم، 
به شبکه فاضلاب متصل نشده بود بنابراین با مذاکرات وپیگیری های 
متعددی که انجام شد، مشکل برطرف وشبکه فاضلاب بیمارستان به 

شبکه جمع آوری فاضلاب مشهد متصل شد.
بد  بوی  از  هنوز  محل،  ساکنان  از  برخی  که  سوال  این  به  درپاسخ  وی 
گلایه دارند،اظهارمی کند: تا کنون که شکایتی در این خصوص نداشته 
به مدفوع حیوانات در زمین های  نامطبوع مربوط  البته شاید بوی  ایم 
سینا  ابن  بیمارستان  فاضلاب  شبکه  گرفتگی  یا  اطراف  بیمارستان 
حضور  دربیمارستان  ها  شب  برخی  شخصا  که  این  وجــود  با  باشد. 

کارکنان  از  بنابراین  ام  نشده  شدیدی  نامطبوع  بوی  متوجه  ام،  داشته 
وجود  ودرصورت  بررسی  را  موضوع  خواهم  می  بیمارستان  تاسیسات 

مشکل به سرعت آن را برطرف کنند. 

سیستم سپتیک وپمپاژبیمارستان ابن سینا منشأ بوی بد	 

در همین حال محمدزاده سخنگوی شرکت آبفای مشهد درباره منبع 
گوید:  می  مشهد  سینای  ابن  بیمارستان  اطــراف  در  بد  بوی  انتشار 
حدفاصل  عاملی  حر  خیابان  محدوده  در  نامطبوع  بوی  انتشار  درباره 
میدان بوعلی تا میدان موسوی قوچانی، گروه گاز سنجی وبهره برداری 
شرکت آب وفاضلاب مشهد به محل اعزام وپس از بررسی مشخص شد 
سینا  ابن  بیمارستان  فاضلاب(  آوری  وپمپاژ)جمع  سپتیک  سیستم 
سال  را  موضوع  این  افزاید:  می  اســت.وی  نامطبوع  بوی  تولید  منشأ 
گذشته آبفای مشهد به مدیریت بیمارستان ابن سینا اعلام کردکه از آن 
زمان تا کنون برای تامین الزامات آبفای مشهد، تنها یک فقره تاسیسات 
اقداماتی  نبوده ولازم است  چربی گیر در محل احداث شده که کافی 
برای باز طراحی واصلاح سیستم دفع فاضلاب به منظور انتقال وپمپاژ 
شرکت  کرد:  اضافه  شود.وی  انجام  بیمارستان  این  سوی  از  فاضلاب 
با  این زمینه  آب وفاضلاب مشهد آمادگی دارد هرگونه همکاری را در 

بیمارستان ابن سینا داشته باشد.

گلایه اهالی ازبوی بد بیمارستان ابن سینا 
آبفا:سیستم جمع آوری فاضلاب بیمارستان منشأ بوی بد است


